-------------------------------------------------------------------- 
ตามท่ี โรงเรียนโนนเทพ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
วัสดุอุปกรณ์ จำ นวน ๑ รายการ ผู ้ได้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่ บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำ กัด                             

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ ้น ๕ ,๓๙๖.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน)                       
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายเจษฎา สทุมรัมย์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนโนนเทพ